
 

 

 

 

 

2025年５月23日 

各  位 

 

 

 

 

 

取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役及び監査役選任議案について2025年６

月24日開催予定の第23期定時株主総会に付議することを決定しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．取締役候補者の選任 

取締役関根竜哉氏の辞任に伴い、取締役候補者１名を選任するものです。取締役候補者は次のとお

りです。 

 

（１） 取締役候補者 

氏 名 現役職 選任種別 

中
なか

村
むら

 和
かず

徳
のり

 ― 新任 

 

（２） 取締役候補者の略歴及び選任理由 

氏 名 

（生年月日） 
略歴及び重要な兼職の状況 

所有する 

当社の株式数 

中村
なかむら

 和徳
かずのり

 

（1960年５月４日） 

1984年４月 

 

2013年８月 

2015年８月 

2018年４月 

2021年４月 

 

2024年１月 

2025年４月 

株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀

行）入行 

株式会社はせがわ入社 

同社 執行役員  

同社 執行役員兼補欠監査役 

株式会社ＡＬｉＮＫインターネット取締

役ＣＦＯ 

鈴木三栄株式会社入社 

スカイハート株式会社監査役（現任） 

― 株 

【取締役候補者とした理由】 

金融機関に長年勤務し、金融・財務の分野における高い専門的知識及び他社で

の取締役の実績を有していることから、当社の事業拡大及び経営全般に対する

適切な役割が期待できると判断し、取締役候補者といたしました。 

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス 
代表者名 代表取締役社長 C E O  澤 登  拓 

 (コード番号：7062 東証グロース) 
問合せ先 執行役員財務経理部長  関根真一郎 

 (Tel.03-6632-9210) 



 

 

 

２．監査役候補者の選任 

第23期定時株主総会の時をもって、監査役奈良香澄氏は任期満了となり、社外監査役古賀望氏は辞

任するので、監査役候補者２名を選任するものです。監査役候補者は次のとおりです。 

 

（３） 監査役候補者 

氏 名 現役職 選任種別 

奈良
な ら

 香
か

澄
すみ

 監査役 再任 

吉
よし

田
だ

 雄三
ゆうぞう

 ― 新任 

（注）吉田雄三氏は社外監査役候補者であります。 

 

（４） 監査役候補者の略歴及び選任理由 

氏 名 

（生年月日） 
略歴及び重要な兼職の状況 

所有する 

当社の株式数 

奈良
な ら

 香
か

澄
すみ

 

（1962年９月24日） 

1985年４月 

 

 

2000年１月 

2001年10月 

2011年２月 

2012年10月 

 

2015年10月 

2018年４月 

2018年６月 

2020年４月 

2020年６月 

2020年６月 

2024年６月 

株式会社リクルートコンピュータプリン

ト（現株式会社リクルートコミュニケー

ションズ）入社 

株式会社リクルート 出向 

株式会社リクルートスタッフィング転籍 

当社入社 在宅事業本部営業推進部長 

当社 在宅事業本部事業推進部長兼関東

統括責任者 

当社 在宅事業本部マッサージ事業部長 

当社 在宅マッサージ事業本部長補佐 

当社 取締役東日本事業本部長 

当社 取締役事業本部管掌 

当社 執行役員事業本部長補佐 

当社 監査役（現任） 

スカイハート株式会社（現任） 

16,000 株 

【監査役候補者とした理由】 

長年にわたり当社の事業部門を牽引してきたことから、当社事業における豊富

な経験と深い見識があり、当社監査体制の一層の強化を図るための有用な助言

や提言が期待されることから、監査役として適任であると判断し、監査役候補

者といたしました。 

 

  



 

 

氏 名 

（生年月日） 
略歴及び重要な兼職の状況 

所有する 

当社の株式数 

吉
よし

田
だ

 雄三
ゆうぞう

 

（1961年８月10日） 

1986年４月 

 

2012年８月 

 

2013年３月 

2017年６月 

2019年５月 

2025年４月 

三共株式会社（現第一三共株式会社）入

社 

ジャパンワクチン株式会社出向 コーポ

レートアフェアーズ部門長 

三菱自動車工業株式会社入社 

同社 広報部長 

同社 理事 広報/渉外担当 

同社 執行役付（現任） 

― 株 

【監査役候補者とした理由】 

製薬企業及び自動車企業に長年勤務し、広報業務を中心に管理部門における高

い専門的知識を有しており、当社監査体制の一層の強化を図るための有用な助

言や提言が期待されることから、社外監査役として適任であると判断し、社外

監査役候補者といたしました。 

 

以上 


