

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス 代表者名 代表取締役社長 CEO 澤登 拓 (コード番号: 7062 東証グロース) 問合せ先 執行役員財務経理部長 関根真一郎 (Tel.03-6632-9210)

## 取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役及び監査役選任議案について 2025 年 6 月 24 日開催予定の第 23 期定時株主総会に付議することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

#### 1. 取締役候補者の選任

取締役関根竜哉氏の辞任に伴い、取締役候補者1名を選任するものです。取締役候補者は次のとおりです。

### (1) 取締役候補者

氏 名	現役職	選任種別
*************************************		新任

#### (2) 取締役候補者の略歴及び選任理由

氏 名	略歴及び重要な兼職の状況		所有する
(生年月日)			当社の株式数
	1984年4月	株式会社富士銀行(現株式会社みずほ銀	
		行)入行	
	2013年8月	株式会社はせがわ入社	
なかむら かずのり	2015年8月	同社 執行役員	
中村和徳	2018年4月	同社 執行役員兼補欠監査役	
(1960年5月4日)	2021年4月	株式会社ALiNKインターネット取締	
		役CFO	— 株
	2024年1月	鈴木三栄株式会社入社	
	2025年4月	スカイハート株式会社監査役(現任)	
【取締役候補者とした	理由】		
金融機関に長年勤務し、金融・財務の分野における高い専門的知識及び他社で			
の取締役の実績を有していることから、当社の事業拡大及び経営全般に対する			
適切な役割が期待できると判断し、取締役候補者といたしました。			

## 2. 監査役候補者の選任

第23 期定時株主総会の時をもって、監査役奈良香澄氏は任期満了となり、社外監査役古賀望氏は辞任するので、監査役候補者2名を選任するものです。監査役候補者は次のとおりです。

# (3) 監査役候補者

氏 名	現役職	選任種別
奈良 香澄	監査役	再任
吉田 雄三	_	新任

(注) 吉田雄三氏は社外監査役候補者であります。

## (4) 監査役候補者の略歴及び選任理由

( - )			
氏 名		略歴及び重要な兼職の状況	所有する
(生年月日)			当社の株式数
	1985年4月	株式会社リクルートコンピュータプリン	
		ト(現株式会社リクルートコミュニケー	
		ションズ)入社	
	2000年1月	株式会社リクルート 出向	
	2001年10月	株式会社リクルートスタッフィング転籍	
	2011年2月	当社入社 在宅事業本部営業推進部長	
た。 かまみ 奈良 香澄	2012年10月	当社 在宅事業本部事業推進部長兼関東	
奈良 香澄		統括責任者	
(1962年9月24日)	2015年10月	当社 在宅事業本部マッサージ事業部長	
	2018年4月	当社 在宅マッサージ事業本部長補佐	10,000 111
	2018年6月	当社 取締役東日本事業本部長	16,000 株
	2020年4月	当社 取締役事業本部管掌	
	2020年6月	当社 執行役員事業本部長補佐	
	2020年6月	当社 監査役 (現任)	
	2024年6月	スカイハート株式会社(現任)	
【監査役候補者とした理由】		-	
長年にわたり当社の事	<b>薬部門を牽引し</b>	<b>」てきたことから、当社事業における豊富</b>	
な経験と深い見識があ	り、当社監査体	<b>本制の一層の強化を図るための有用な助言</b>	
や提言が期待されるこ	とから、監査征	として適任であると判断し、監査役候補	
者といたしました。			

氏 名			所有する
(生年月日)	略歴及び重要な兼職の状況		当社の株式数
	1986年4月	三共株式会社(現第一三共株式会社)入	
		社	
	2012年8月	ジャパンワクチン株式会社出向 コーポ	
吉田 雄三		レートアフェアーズ部門長	
(1961年8月10日)	2013年3月	三菱自動車工業株式会社入社	
	2017年6月	同社 広報部長	
	2019年5月	同社 理事 広報/渉外担当	— 株
	2025年4月	同社 執行役付(現任)	
【監査役候補者とした	理由】		
製薬企業及び自動車企業に長年勤務し、広報業務を中心に管理部門における高			
い専門的知識を有しており、当社監査体制の一層の強化を図るための有用な助			
言や提言が期待されることから、社外監査役として適任であると判断し、社外			
監査役候補者といたし	ました。		